別記
第１号様式
研修員更新願
　　年　　　月　　　日をもって研修員としての研究期間が満了しますが、下記のとおり更新いたしたく存じますので許可くださいますようお願いします。
年　　　月　　　日
　　京都府立医科大学長　様
指導教授氏名
(自署又は記名押印)
記
	研　究　科　目

	研　究　期　間

	           　 年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

	更　新　理　由

	現住所

	 〒
                                     TEL

	氏名

	生　年　月　日

	                   年　　　月　　　日　生

	勤務先

	                                     TEL